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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA KLOS 
                                     

                                                                                                                          Klos, më 28.07.2021 

 

FORMULAR I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Për: Operatori Ekonomik “EGLAND” sh.p.k, me adresë: Shupenzë ZOGJAJ Fshati Zogaj, Zyra 

tek ndertesa pranë fabrikës së mermerit/Zogaj. 

* * * 

Procedura e prokurimit: PROCEDURËN E HAPUR TË THJESHTUAR. 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-99980-07-02-2021. 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Blerje mat. për shërbime në ujësjellës. 

Fondi limit: 1 520 300  (Një milion e pesëqind e njëzet mijë e treqind) lekë pa t.v.sh. 

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 60 (gjashtëdhjetë) ditë nga 

nënshkrimi i kontratës. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Nr. 109 datë 12 Korrik 

2021] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurën e prokurimit te zhvilluar me date 16.07.2021 

këta ofertues: 

 

1. “EGLAND” Sh.p.k                                                       J96829419D 

Emri i plotë i shoqërisë                                   numri i NIPT-it    

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 1 264 150 lekë pa t.v.sh, dhe 1 516 980 lekë 

me t.v.sh. 

2. “Ilir Dedolli” P.F                                                          K37508925G 

Emri i plotë i shoqërisë                                  numri i NIPT-it    

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 1 435 530 lekë pa t.v.sh, dhe 1 722 636 lekë 

me t.v.sh. 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm:  Nuka ka. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  Operatorin Ekonomik “EGLAND” sh.p.k, 

me adrese: Shupenze ZOGJAJ Fshati Zogaj, Zyra tek ndertesa pranë fabrikës së mermerit/Zogaj 

se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 1 264 150  lekë pa t.v.sh, dhe 1 516 980 

lekë me t.v.sh, se është identifikuar si oferta e suksesshme. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

[Titullari i autoritetit kontraktor] 

Ilmi Hoxha 


